



### **Kestävän koulutuksen kehittäjät Kaskossa kevät 2018**

Miten mahdollistamme oppilaiden, koulujen ja yhteisöjen kehittymisen uuden kestävän hyvinvoinnin yhteiskunnan rakennuspalikoiksi? Tavoitteena on etsiä ja kokeilla uudenlaisia ratkaisuja kestävän kehityksen kasvatukseen ja koulutukseen. Prosessin aikana osallistujat perehtyvät yhteisölliseen ja kokeilevaan kehittämiseen ja ideoivat ja toteuttavat kokeiluja. Kestävän koulutuksen kehittäjät toteutetaan yhteistyössä Sitran kanssa. Koulutuksen aikana työskennellään Sitran julkaisun Tulevaisuuden koulutuksen käsikirja- artikkelien pohjalta. Kestävän koulutuksen kehittäjät ryhmään kutsutaan mukaan opettajia varhaiskasvatuksesta, perusopetuksesta ja toisen asteen koulutuksesta. Tarkennettu ohjelma lähetetään ilmoittautuneille ennen ensimmäistä koulutuspäivää.

#### **Ohjelma:**

##### **13.2. klo 12.30-16 EduLab Töysänkatu 2D**

Askelmerkkejä kestävän koulutuksen kehittäjille, Jenna Lähdemäki Sitra

Tarvitsemmeko maailmankuvaa uudistavaa oppimista? Erkka Laininen, Okka Säätö

Kestävän koulutuksen tulevaisuus, yhteistä työskentelyä

Välitehtävä: Tulevaisuuden koulutuksen käsikirjan artikkeleihin tutustuminen

##### **8.3. klo 8.30-16 EduLab Töysänkatu 2D**

Merkityksellinen elämä ja kestävä tulevaisuus, tutkija Arto Salonen

Tulevaisuuden koulutus käsikirjan artikkelien sisällön ja viestin kiteyttäminen ja muotoilu

Johdanto tulevaisuusajatteluun, ennakointiin ja tulevaisuuskasvatukseen, tutkija Otto Tähtäpää

Välitehtävä: Kokeiltavan idean konseptointi

##### **22.3. klo 12.30-16 Sitra Itämerenkatu 11-13**

Mitä kokeilemalla kehittäminen on? Kokeilusuunnitelman tekeminen

#### **Huhtikuu**

Kokeilujen toteuttaminen ja sparraus

##### **8.5.2018 klo 8.30- 15 EduLab Töysänkatu 2D**

Tulevaisuuden koulu luo sosiaalista koheesiota, Marjo Kyllönen Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

Presentaation valmistelu ja kokeilujen esitleminen panelisteille

Ilmoittautuminen tästä linkistä: [Kestävän koulutuksen kehittäjät Kaskossa 2018](#)

Lämpimästi tervetuloa!

Kirsi Verkka, opetuskonsultti

[kirsi.verkka@hel.fi](mailto:kirsi.verkka@hel.fi)